裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟大學  函
地址：970花蓮市中央路三段701號
承辦人：謝雅婷
電話：03-8565301轉2931
傳真：03-8580183

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月9日
發文字號：慈大教研字第1060001084號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (310902000Q0000000_01084徵稿簡則.pdf,
　　　310902000Q0000000_01084授權同意書.doc, 310902000Q0000000_01084基本資
　　　料表.doc)

主旨：本校「慈濟大學人文社會科學學刊」第二十二期即日起徵

　　　稿，敬請轉知所屬教師及研究人員踴躍賜稿，請查照。
說明：

  一、本學刊第二十二期即日起徵稿，於106年7月31日截稿，預
　　　計106年12月出刊。徵稿以人文社會相關之學術論文為範

　　　圍，凡未曾在國內外其它刊物發表，且具有相當價值之學
　　　術研究性論文，均歡迎投稿。

  二、凡投稿者，稿件經刊登後，即贈送作者當期學刊二本，不
　　　另致稿酬。

  三、檢附「慈濟大學人社學刊徵稿簡則」、「投稿者基本資料
　　　表」、「著作授權同意書」各乙份如附件，請惠予公告。

  四、稿件電子檔請以電子郵件寄至tcueducation87@gms.tcu.
　　　edu.tw，並檢附列印紙本稿件一式兩份郵寄至慈濟大學教

　　　育研究所(地址：花蓮市中央路三段701號)。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育研究所

1060006394
第 1 頁　共 1 頁